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Bulletinen 

Stämman 
Årsredovisningen visar att föreningens ekonomi är fortsatt bra. Årsredovisningen finns nu på vår 
hemsida. De reviderade ordningsreglerna, som antogs av stämman gäller nu. Stämmoprotokollet kommer 
att skickas ut till alla medlemmar och finns även tillgängligt för medlemmar på kansliet. 
Stadgeändringarna gäller först efter nästa stämma. 

Ny styrelse efter stämman 
Vi som sitter nu i styrelsen är: 
Ordförande – Ulf Pettersson 
 Ledamöter –  Ingrid Pettersson, Linda Petersson, Malin Aaraas, Daniel Suilea,  
   Magdalena Andersson, Elin Söderlind 
Vi hälsar de nya medlemmarna Malin och Daniel välkomna! 

Ventilationen 
De flesta boende har nu fått rätt ventilation/fläkt installerad. Ny OVK-besiktning kommer att göras på 
dessa. 

Miljöhusen 
Påsar för matavfall finns i kansliet, Brohuset och ICA.  

Snöröjning 
Sköts även i är av Björn Entreprenad AB tillsammans med vår jobbgrupp. 

Parkeringsplatser 
De hyrda parkeringsplatserna och betalda gästplatserna är alla utmärkta med vita markeringslinjer och de 
bilar som parkeras där måste inrymmas innanför dessa markeringar och får inte sticka utanför vare sig på 
bredden eller längden. Det handlar här om att inte försvåra framkomligheten för utryckningsfordon eller 
de bilar som skall komma in och ut ur garagen. 
Samtidigt vill styrelsen än en gång betona att det inte är tillåtet att parkera bilar på gångvägar och öppna 
platser i gränderna. Det är bara tillåtet för infart med bil för kortare in- och utfarter för gods- eller 
persontransporter. 
Tillsammans med Q-Park kommer styrelsen beivra överträdelser.  

Parkeringskön växer och därför kommer vi att behöva återta platser från de som har extra platser/
gästparkering med 1 månads uppsägning. Vi återkommer till berörda medlemmar. 
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Övrigt 
Riksbyggen Fastighetsägare AB kommer under första kvartalet 2018 att byta bank till Swedbank. Detta 
innebär att vår avgift betalas till ett bankgiro i stället för nuvarande pg. 

Vi kommer att ha kansliet öppet som tidigare på måndagar kl 18-19, då ni kan få svar på och hjälp med 
era frågor. Man kan även lämna ett meddelande i brevlådan eller maila oss om man har svårt att komma 
på måndagskvällar. Mailadress – brffinnstagard@gmail.com 

Viktiga telefonnummer 
Kansliet   582 404 88 
Lån av släpkärran 070 726 00 62 
Lokalbokningen 070 726 00 60 
Rapid  564 202 00 
Nomor skadedjursbek 0771 122 301  

Vi hoppas att vi får ett bra 2018 och ser fram emot att vi hjälps åt att hålla vårt område snyggt.  
Vill ni hjälpa till med något, hör då av er till styrelsen eller vår jobbgrupp – kontaktpersoner  
Leif Bäckman/Lars Öhman. 

Styrelsen 
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